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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Specifikimi i Materialeve: 

 PRINTER Printer B&W Standard  
    

   
KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   
Shpejtësia e printimit “ Print Speed”: ≥30 ppm  
Mirëmbajtja mujore “Monthly duty cycle”: 20 000 Faqe  

   

Teknologjia “Technology”: Laser B&W  
Razolucioni i printimit minimal “Print Quality”: 1200x600 dpi  

   

Kapaciteti në hyrje “Input Capacity”: 250 Fletë  
Pesha specifike e letrës “Media sizes”: 60-120g/m²  

   

Formati i letrës “Media format”: A4/A5/ Envelope  
Aftesia e printimit Duplex: Po  

   

Memorja “Memory”: ≥128 MB  
“Toner”: Shoqëruar me Starter Kit  

   

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI   
Porta e komunikimit “Interface”: High Speed USB 2.0  

   

Portë komunikimi “Ethernet”: Po  
AKSESORËT   

   

Kabëll “Power Cord”: European  
Software/Drivers CD: Po  

   

Kabëll USB: Po  
GARANCIA   

   

Periudha e mbulimit të garancisë “Warranty”: 2 vjet  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  KOMPJUTERA Desktop 1 
     

    
 KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   



 Pikët min. për procesorin sipas: cpu benchmark.net 5400  
 Min Proc. Rating according to: cpubenchmark.net:   
 “RAM”: 4 GB, min. DDR3 1600 MHz Non-ECC 
   

 Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: 500 GB 
 Shpejtësia e Hard Diskut “Media sizes”: 7200 Rpm SATA 6.0Gb/s 
   

 “Disk subsystem controler”: Serial ATA 6.0 Gb/s 
 Karta Grafike “Graphics”: ≥ 1 GB 
   

 “Media Device”: DVD+/-RW 
 “Slots”: Minimum (3) PCI/PCI-E, nga te cilat (1) x16 PCI-E. 
    

 KOMUNIKIMI & MENAXHIMI   
 Porta e komunikimit “Ports”: Min. (8) USB nga te cilat min (2) USB Para dhe min (2) 
   USB 3.0, (1) RJ-45, (1) audio in/out, (1) mic. and 
   headphone, (1) VGA. 
 “Networking”: (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port. 
     

 “Sound”: Integrated Sound Card 
   

 “Speakers”: Internal or Built-in Monitor 
 Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 
   

 Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 7, 8 ose më lart 64-bit Professional 
 “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY 
   

 “Mouse”: Minimum 2 Button scroll Optical 
 Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 
    

 AKSESORËT   
 Kabëll “Power Cord”: European 
   

 Recover CD : Recover CD/DVD ose Recover Partition 
 MONITORI   
 Tipi “Type”: LCD OSE LED i të njëjtës markë me kompjuterin 
 Madhësia “Size” : 21” 
   

 Rezolucioni “Native Resolution”: 1920 x 1080 at 60 Hz 
 Raporti I kontratit “Constrast Ratio Static”: 1000:1  
   

 “Display Port”: (1) VGA dhe të paktën (1) prej portave DVI/HDMI/DP 
 Koha e rifreskimit “Response Time”: 5 ms 
   

 Kursimi i energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 
 Ushqimi “Power Supply”: 220V AC, 50 Hz 
    

 GARANCIA   
 Periudha e mbulimit të garancisë “Warranty”: 3 vjet 
     

 
 
 
 

  KOMPJUTERA Desktop 2 
 

      

    
 

 KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE   
 

 Pikët min. për procesorin sipas: cpu benchmark.net 7000  
 

      
 

Min Proc. Rating according to: cpubenchmark.net 
   

   
 

 “RAM”: 8 GB min. DDR3 1600 MHz Non-ECC 
 



    

 Madhësia e Hard Diskut “HDD Size” 500 GB 
 

      

 Shpejtësia e Hard Diskut “Media Sizes”: 7200 RPM SATA 6.0 Gb/s 
 

 “Disk Subsystem Controler”: Serial ATA 6.0 Gb/s 
 

 Karta Grafike “Graphics”: Dedicated HD graphics card x16 PCI-E, Minimum 1 GB 
 

   Memory, min. (2) porta (VGA/DVI/HDMI/DP) 
 

 “Media Device”: DVD+/-RW 
 

 “Slots”: Minimum (3) PCI/PCI-E, nga te cilat (1) - x16 PCI-E. 
 

    
 

 KOMUNIKIMI & MENAXHIMI   
 

 Porta e Komunikimit “Ports”: Min. (8) USB nga te cilat min (2) USB Para dhe min (2) 
 

   USB 3.0, (1) RJ-45, (1) audio in/out, (1) mic. and 
 

   headphone, (1) VGA. 
 

 “Networking”: (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port. 
 

 “Sound”: Integrated Sound Card 
 

    

 “Speakers”: Internal or Built-in Monitor 
 

      

 Siguria “Security Management”: Embedded Security TPM 
 

    

 Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 7, 8 ose më lart 64-bit Professional 
 

 “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY 
 

    

 “Mouse”: Minimum 3 Button scroll Optical 
 

 Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 
 

     

 AKSESORËT   
 

 Kabëll “Power Cord”: European 
 

    

 Recover CD : Recover CD/DVD ose Recover Partition 
 

 MONITORI   
 

 Tipi “Type”: LCD OSE LED i të njëjtës markë me kompjuterin 
 

 Madhësia “Size”: 21” 
 

    

 Rezolucioni “Native Resolution”: 1920 x 1080 at 60 Hz 
 

 Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static”: 1000:1  
 

    

 “Display Port”: (1) VGA ose DVI dhe (1) prej portave DVI/HDMI/DP 
 

 Koha e Rifreskimit “Response Time”: 5 ms 
 

    

 Kursimi i energjisë “Energy Efficency”: Energy Star 
 

 Ushqimi “Power Supply”: 220 V AC, 50 Hz 
 

     

 GARANCIA   
 

 Periudha e mbulimit të garancisë “Warranty”: 3 vjet 
 

 
 



 

  KOMPJUTERA  Workstation   
 

         

       
 

 KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE      
 

 Pikët min. për procesorin sipas: cpu benchmark.net   6500   
 

 Min Proc. Rating according to: cpubenchmark.net     
 

      
 

 “RAM”:  16 GB, min. DDR3 1333 MHz, ECC   
 

 Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”   2x 500 GB   
 

 Shpejtësia e Hard Diskut “Media Sizes”:  7200 RPM SATA 6.0 Gb/s   
 

 
“Disk Subsystem Controler”: 
 
Karta Grafike “Graphics”: 
 
“Media Device”: 
 
“Slots”: 
 
KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 
 
Porta e Komunikimit “Ports”: 

 
SMART III Serial ATA 6.0 Gb/s, minimum 4 Serial ATA  
interfaces with RAID 1, 5 Support. (Hard Disks Configured  
RAID 1 )  
Dedicated HD graphics card x16 PCIe, Minimum 1 GB 
Memory, min. (2) porta (VGA/DVI/HDMI/DP)  
DVD+/-RW with Dual Layer DVD+R wri. Capacity  
Minimum (3) PCI/PCIe nga te cilat min. (2) PCIe x 16 
slots 
 
Minimumi (8) USB nga te cilat min (2) USB Para dhe min  
(2) USB 3.0, (2) RJ-45, (1) audio in/out, (1) mic. and 
headphone, (1) VGA. 



 
“Networking”:  (2) 10/100/1000 LAN Gigabit Ethernet Port  
“Sound”:  Integrated Sound Card  
“Speakers”:  Internal or Built-in Monitor  
Siguria “Security Management”:  Embedded Security TPM  

    

Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”:  OEM Windows 7, 8 ose më lart 64-bit Professional  
“Keyboard”:  Standart Keyboard QWERTY  

    

“Mouse”:  Minimum 3 Button scroll Optical  
Ushqimi “Power Supply”:  220 V / 50 Hz  

    

AKSESORËT    
Kabëll “Power Cord”:  European  

    

Recover CD :  Recover CD/DVD ose Recover Partition  
MONITORI    

    

Tipi “Type”:  LCD OSE LED i të njëjtës markë me kompjuterin  
Madhësia “Size”:  23"  

    

Rezolucioni “Native Resolution”:  1920 x 1080 @ 60 Hz  
Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static”: 1000:1  

    

Koha e Rifreskimit “Response Time”:  5 ms  
“Display Port”:  (1) VGA ose DVI dhe (1) prej portave DVI/HDMI/DP  
Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”:  Energy Star  
Ushqimi “Power Supply”:  220 V / 50 Hz  
GARANCIA    
Periudha e mbulimit të garancisë “Warranty”:  3 vjet  

 

All-in-One (AiO) PC (Njësi dhe LCD monitor në një trup) 



 
KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE  

 Pikët min. për procesorin sipas: cpu benchmark.net 4500  
 Min Proc. Rating according to: cpubenchmark.net:   
 Procesor: Intel ose Ekuivalent  
    

 “RAM”: 8GB, min. DDR3 1600 MHz  
 Madhësia e Hard Diskut “HDD Size”: 500 GB  
    

 Shpejtësia e Hard Diskut “Media speed”: 7200 Rpm SATA 3.0Gb/s  
 “Disk subsystem controler”: SMART III Serial ATA 3.0 Gb/s  
    

 “Graphics”: HD Graphics  
 “Media Device”: DVD+/-RW DL Rec. Software Icluded  
  Memory Card Reader  
 “Slots”: One PCIe Minicard slot ose Ekuivalent  
 “Display”: 21.5" HD LED Backlight  
    

 “Speakers”: Internal Stereo  
 Ushqimi “Power Supply”: 220V / 50Hz  
    

 KOMUNIKIMI & MENAXHIMI   
 Porta e komunikimit “Ports”: Rear : (4) USB 2.0( 1) RJ-45, audio in/out,  
  VGA Ose HDMI Out  
  Side : (2) USB 2.0, headphone and  
  microphone Jack  
  Rear or Side (2) USB 3.0  
  Front: Web Camera min 2 Mp i integruar,  
  Mic i integruar  
 “Networking”: 10/100/1000 LAN (RJ45)  
  Wireless 802.11 b/g/n/ ac, Bluetooth  
 “Sound”: High Definition Audio2.0  
    

 Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: OEM Windows 8.1 Professional Edition ose  
  më lartë 64 bit  
 “Keyboard”: Standart Keyboard QWERTY  
    

 “Pointing Device”: Standart Optical mouse  
 Siguria “Security”: Embedded Security TPM  
    

 AKSESORËT   
 Kabëll “Power Cord”: European  
    

 “Recover” dhe “Drivers”CD/DVD: “Recover”, “Drivers” CD/DVD ose Rec.  
  Partition  
 Te tjera: Energy Star  
    

 GARANCIA   
 Periudha e mbulimit të garancisë “Warranty”: 3 vjet  
 
 
 



Shtojca 10 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Nr.rendor  “Blerje pajisje kompjuterike“ Njesia 

cmimi pa 
TVSH/per 

njesi sasia  
 vlera totale pa 

tvsh  

1 KOMPJUTERA Desktop 1  Cope 

 

16 

 2 KOMPJUTERA Desktop 2   Cope 

 

2 

 3 KOMPJUTERA Workstation   Cope 

 

1 

 
4 

All-in-one (AiO) PC (Njesi dhe LCD monitore ne nje 
trup)  Cope 

 

1 

 5 Printer B&W Standart  Cope 

 

4 

 Fondi limit pa tvsh       2.800.762 

 

 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:  : Levrimi i mallit do te behet brenda 10 diteve nga data e lidhjes se kontrates 
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